

Bydgoszcz, dnia 19.07.2021

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu na „Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego ze zbiornikiem o pojemności 4200 l.” informuje, że od jednego z uczestników postępowania wpłynęły następujące dwa zapytania:

Pytanie nr 1:

Charakterystyka przedmiotu zamówienia: samochód fabrycznie nowy, nierejestrowany (rok produkcji: 2021 lub 2022)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę: **samochód nowy, rejestrowany, nieużywany (rok produkcji: 2021 lub 2022) ?**

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę; samochód nowy, rejestrowany, nieużywany (rok produkcji: 2021 lub 2022 .

Pytanie nr 2:

Wysokość kar: 1% wartości umownej o której mowa w 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty tydzień opóźnienia w dostawie lub usunięciu awarii w stosunku do terminów o których mowa w 4 ust. 1 oraz 8 ust. 8 umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: **wysokość kary umownej w wysokości 0,1% wartości umownej ?**

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Kierownik Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej
inż. Jacek Duczmal